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STARTLISTE LANDSMESTERSKAPET 2023

Bane: Trøgstad Sparebank Is-Arena

Dato: 10.02.2023

Arrangør: Båstad IL Skøyter

Tidsplan Fredag 10.februar

15:00 - 100m alle klasser

Isprepp og premieseremoni F1

Ikke før 16:15 - 500m, 15+16 år

Isprepp og premieseremoni F2

Ikke før 17:20 - Fellesstart Para + 12-14 år

Isprepp og premieseremoni F3

Ikke før 18:50 - Fellesstart 15+16 år

Premieseremoni F4

100 m Prøvepar

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Tuva Kristin Krokeide Båstad IL Skøyter

y. R Andreas Kjeve Båstad IL Skøyter

100m Jenter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Elisabeth Langmo Harstad SK

2
i. H Helena Evensen Hamar IL

150 y. R Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL

3
152 i. H Josefine Henriksen Kongsvinger SK

149 y. R Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

100m Gutter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
158 i. H Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK

153 y. R Aron Feiring Aktiv SK

2
i. H Martin G. Røysland Arendal SK

y. R Mathias Myhrer Båstad IL Skøyter

100m Jenter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Ada Darup Tønsberg Turn

2
i. H Elise Lian Harstad SK

y. R Helene Søreng Soleng Tromsø SK

3
i. H Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL

y. R Tuva Sundsvold Leinstrand IL

4
i. H Karoline Vestre Leinstrand IL

162 y. R Åse Marie Dahn Fana IL

100m Gutter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
170 i. H Marius Sæther Nilsen Båstad IL Skøyter

2
165 i. H Bo Oscar Lilletvedt Fana IL

169 y. R Lars Ulveseth Fana IL

3
172 i. H Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken

y. R Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK

4
163 i. H Arne Lernes Tromsø SK

168 y. R Kristoffer Knag Songstad Fana IL

100m Para Kvinner

Par Nr. B. Navn Klubb

1
012 i. H Maiken Nerstad Gundersen Båstad IL Skøyter

175 y. R Johanne Berg Asker SK
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

100m Para Menn

Par Nr. B. Navn Klubb

1
174 i. H Eirik Knudsen Gåseidnes Asker SK

100m Jenter 12 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
102 i. H Saga Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK

y. R Solveig Willerud Fosså SSK Toten

2
104 i. H Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL

105 y. R Latika Suyambudurai Geithus IL

3
101 i. H Nila Mariell Nybakk Hamar IL

017 y. R Ava Skinstad Nord-Odal IL

100m Gutter 12 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Sondre Ruud-Novak Båstad IL Skøyter

2
114 i. H Marius Knag Songstad Fana IL

111 y. R Jonas Wingaard Fana IL

3
i. H Albert Westgaard Båstad IL Skøyter

025 y. R Vetle Lund-Ringstad Fana IL

4
i. H Oliver Raudberget Gjøvik SK

116 y. R Trym Halvorsen Eidsvold Turn Skøyter

5
022 i. H Magnus Kvåle-Aasen Fana IL

108 y. R Halvor Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK

6
i. H Oliver August Kaada Lie Stavanger Sandnes SK

112 y. R Magnus Elbe Jevnaker IF

7
115 i. H Ola Bjelkevik Friesinger Arendal SK

y. R Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten

fortsetter neste side...
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

100m Gutter 12 år (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb

8
109 i. H Håvard Gravem Eidsvold Turn Skøyter

y. R Axel Haartsen Njøs Aktiv SK

9
107 i. H Georg Timmian Stormo Tørum Bjugn/Ørland SK

y. R Magnus Rian Myrli Sportsklubben Falken

10
106 i. H Bastian Bottegård Geithus IL

110 y. R Isac Pettersen Arendal SK

100m Jenter 13 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Mira Vikan Engen Harstad SK

2
i. H Helle Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter

123 y. R Lovise Ulveseth Fana IL

3
i. H Thea Sofie Andreassen

y. R Selma Opdahl-Njøs Leinstrand IL

4
i. H Maren Bjerke Wullum SSK Toten

121 y. R Jenny Skjæveland Solhaug Sandefjord SK

5
122 i. H Linnea Melgårdshagen Sør-Fron IL

119 y. R Hedda Finsland Asker SK

6
124 i. H Sigrid Bakken Vold Hamar IL

y. R Victoria Pagar Gjøvik SK

100m Gutter 13 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
131 i. H Sondre Myrmel Fana IL

127 y. R Lukas Riple Fana IL

2
i. H Ole Tobias Wethelund Båstad IL Skøyter

y. R Oliver Østbye Båstad IL Skøyter

fortsetter neste side...
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

100m Gutter 13 år (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb

3
132 i. H Theodor Henriksen Kongsvinger SK

y. R Edmond Løberg Berisha Hamar IL

4
126 i. H Ewan Shirlaw Austrått IL

129 y. R Peter Grove Kristensen Fana IL

5
130 i. H Sindre Soleng Jakobsen Tromsø SK

015 y. R Martin Vike Lackner TSK

6
133 i. H Thomas Sundsvold Leinstrand IL

125 y. R Elias Brubak Sør-Fron IL

100m Jenter 14 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Kitty Nesset Arendal SK

y. R Thomine Sæves Myran Båstad IL Skøyter

2
i. H Alessandra Mazzetti Leinstrand IL

y. R Rosanne Granseth Hamar IL

3
137 i. H Linnea Haneberg Hamar IL

y. R Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL

4
138 i. H Milla Grønvold Andersen Geithus IL

135 y. R Elle Borgen Steen Fana IL

5
136 i. H Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK

y. R Synne Kjærnes Hamar IL

6
139 i. H Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK

134 y. R Anne Sofie Birkedal Asker SK



Side 6Samalog Utskrift: 10.02.2023 14:34:33

Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

100m Gutter 14 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Nantawat Duangkaew Hardanger SK

y. R Nikolas Johannessen Tønsberg Turn

2
i. H Simen Kviteberg Harstad SK

y. R Halvard Strandskog Stavanger Sandnes SK

3
145 i. H Petter Moe Løken Geithus IL

148 y. R Øyvind Ryen-Herland Fana IL

4
i. H Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL Skøyter

140 y. R August Herlin Røkaas Tønsberg Turn

5
142 i. H David Martin Davidsen Jevnaker IF

146 y. R Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF

6
i. H Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL

147 y. R Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK

Isprep og premieseremoni F1

Isprep/Premieseremoni

Premiesermoni for:

Jpara 100m

Gpara 100m

J12 100m

G12 100m

J13 100m

G13 100m

Tidligste start etter pausen: 16:15

500m Jenter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Elisabeth Langmo Harstad SK

y. R Helena Evensen Hamar IL

2
149 i. H Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter

150 y. R Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL

3
152 i. H Josefine Henriksen Kongsvinger SK

151 y. R Emmeline Berentsen Aktiv SK
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

500m Gutter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
156 i. H Joakim Haara Austrått IL

y. R Martin G. Røysland Arendal SK

2
i. H Mathias Myhrer Båstad IL Skøyter

158 y. R Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK

3
154 i. H Eirik Andersen Aktiv SK

155 y. R Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker SK

4
157 i. H Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub

153 y. R Aron Feiring Aktiv SK

500m Jenter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
i. H Helene Søreng Soleng Tromsø SK

2
160 i. H Johanne Braathen Kongsvinger SK

y. R Elise Lian Harstad SK

3
i. H Karoline Vestre Leinstrand IL

161 y. R Pernille Løvestad Skolem H&B SK

4
i. H Tuva Sundsvold Leinstrand IL

y. R Ada Darup Tønsberg Turn

5
159 i. H Aline Holbø Dyrset Leinstrand IL

y. R Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL

6
i. H Vilde Semb Tønsberg Turn

162 y. R Åse Marie Dahn Fana IL
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

500m Gutter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
165 i. H Bo Oscar Lilletvedt Fana IL

2
170 i. H Marius Sæther Nilsen Båstad IL Skøyter

164 y. R Bernard Benjaminsen Båstad IL Skøyter

3
168 i. H Kristoffer Knag Songstad Fana IL

169 y. R Lars Ulveseth Fana IL

4
173 i. H Tinius Rambøl Alme Aktiv SK

171 y. R Nicolai Bjerke Oslo Skøiteklub

5
166 i. H Filip Møller Nordal IF Fram

172 y. R Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken

6
163 i. H Arne Lernes Tromsø SK

y. R Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK

Isprep og premieseremoni F2

Isprep/Premieseremoni

Premiesermoni for:

J15 100m

G15 100m

J16100m

G16 100m

J14 100m

G14 100m

Tidligste start etter pausen: 17:20

Fellesstart Para Mix, 0 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 175 Johanne Berg Asker SK

012 Maiken Nerstad Gundersen Båstad IL Skøyter
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

Fellesstart Jenter 12 år, 6 runder, spurtpoeng etter 2, 4 og 6 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 017 Ava Skinstad Nord-Odal IL

105 Latika Suyambudurai Geithus IL

103 Sunniva Johannessen Aktiv SK

101 Nila Mariell Nybakk Hamar IL

104 Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL

102 Saga Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK

Fellesstart Gutter 12 år, 6 runder, spurtpoeng etter 2, 4 og 6 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 106 Bastian Bottegård Geithus IL

107 Georg Timmian Stormo Tørum Bjugn/Ørland SK

110 Isac Pettersen Arendal SK

115 Ola Bjelkevik Friesinger Arendal SK

022 Magnus Kvåle-Aasen Fana IL

2 108 Halvor Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK

025 Vetle Lund-Ringstad Fana IL

114 Marius Knag Songstad Fana IL

112 Magnus Elbe Jevnaker IF

111 Jonas Wingaard Fana IL

Fellesstart Jenter 13 år, 8 runder, spurtpoeng etter 3, 6 og 8 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 122 Linnea Melgårdshagen Sør-Fron IL

121 Jenny Skjæveland Solhaug Sandefjord SK

124 Sigrid Bakken Vold Hamar IL

118 Eline Tveter Oslo Skøiteklub

119 Hedda Finsland Asker SK

2 123 Lovise Ulveseth Fana IL
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

Fellesstart Gutter 13 år, 8 runder, spurtpoeng etter 3, 6 og 8 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 125 Elias Brubak Sør-Fron IL

133 Thomas Sundsvold Leinstrand IL

130 Sindre Soleng Jakobsen Tromsø SK

126 Ewan Shirlaw Austrått IL

015 Martin Vike Lackner TSK

132 Theodor Henriksen Kongsvinger SK

2 129 Peter Grove Kristensen Fana IL

131 Sondre Myrmel Fana IL

127 Lukas Riple Fana IL

Fellesstart Jenter 14 år, 8 runder, spurtpoeng etter 3, 6 og 8 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 139 Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK

134 Anne Sofie Birkedal Asker SK

138 Milla Grønvold Andersen Geithus IL

137 Linnea Haneberg Hamar IL

136 Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK

135 Elle Borgen Steen Fana IL

Fellesstart Gutter 14 år, 8 runder, spurtpoeng etter 3, 6 og 8 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 146 Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF

144 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL

143 Nathaniel Høyer Leinstrand IL

147 Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK

142 David Martin Davidsen Jevnaker IF

2 148 Øyvind Ryen-Herland Fana IL

145 Petter Moe Løken Geithus IL

140 August Herlin Røkaas Tønsberg Turn
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

Isprep og premieseremoni F3

Isprep/Premieseremoni

Premiesermoni for:

J12 Fellesstart

G12 Fellesstart

J13 Fellesstart

G13 Fellesstart

J14 Fellesstart

G14 Fellesstart

Tidligste start etter pausen: 18:50

Fellesstart Jenter 15 år, 10 runder, spurtpoeng etter 4, 7 og 10 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 149 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter

151 Emmeline Berentsen Aktiv SK

152 Josefine Henriksen Kongsvinger SK

150 Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL

Fellesstart Gutter 15 år, 10 runder, spurtpoeng etter 4, 7 og 10 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 154 Eirik Andersen Aktiv SK

157 Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub

155 Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker SK

153 Aron Feiring Aktiv SK

158 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK

156 Joakim Haara Austrått IL

Fellesstart Jenter 16 år, 10 runder, spurtpoeng etter 4, 7 og 10 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 159 Aline Holbø Dyrset Leinstrand IL

162 Åse Marie Dahn Fana IL

161 Pernille Løvestad Skolem H&B SK

160 Johanne Braathen Kongsvinger SK
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Startliste Landsmesterskapet 2023 Trøgstad Sparebank Is-Arena, 10.02.2023

Fellesstart Gutter 16 år, 10 runder, spurtpoeng etter 4, 7 og 10 runder

Rad Nr. Navn Klubb

1 166 Filip Møller Nordal IF Fram

167 Fredrik Pedersen Oslo Skøiteklub

173 Tinius Rambøl Alme Aktiv SK

163 Arne Lernes Tromsø SK

172 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken

168 Kristoffer Knag Songstad Fana IL

2 171 Nicolai Bjerke Oslo Skøiteklub

169 Lars Ulveseth Fana IL

164 Bernard Benjaminsen Båstad IL Skøyter

165 Bo Oscar Lilletvedt Fana IL

170 Marius Sæther Nilsen Båstad IL Skøyter

Premieseremoni F4

Premieseremoni

Premiesermoni for:

J15 500m

G15 500m

J16 500m

G16 500m

J15 Fellesstart

G15 Fellesstart

J16 Fellesstart

G16 Fellesstart


